Enviar relatórios mensais a Secretaria Municipal de Assistência Social
das atividades realizadas e prestação de contas do movimento
financeiro após apresentado e aprovado pela diretoria da instituição;

Art. 4° A CONCEDENTE se compromete a destinar a
importância de até R$ 77.520,00 (setenta e sete mil, quinhentos e
vinte reais), que deverá ser repassado à CONVENENTE em até 12
parcelas até a vigência do convênio, conforme Plano de Trabalho
previamente aprovado pela CONCENDENTE.

Parágrafo Primeiro – Os recursos referentes à participação
financeira do município serão depositados na Conta Corrente nº